2500–4999 137 445 673 5,24%
5000– 106 6 157 223 74,52%
Totalt 4 973 8 222 500 100%

0 kr

2 kr

4 kr

6 kr

8 kr

10 kr

0 aktier

100 000 aktier

200 000 aktier

300 000 aktier

400 000 aktier

500 000 aktier

600 000 aktier

700 000 aktier

800 000 aktier

Omsättning antal aktier per månad

okt ’03 nov ’03 dec ’03 jan ’04 feb ’04 mar ’04 apr ’04 maj ’04 jun ’04 jul ’04 aug ’04 sep ’04 okt ’04

Probi AB Affärsvärldens Bioteknikindex AFGX

1 Efter att nyemissionen tecknats till fullo och registrerats, samt att Säljande Aktieägare sålt samtliga Försäljningsaktier.

Kursutveckling Aktiekurs- och volymutveckling Probi i jämförelse med bioteknik-

och generalindex, 1 oktober 2003–22 oktober 2004

Den genomsnittliga dagsomsättningen i antal aktier
under perioden 1 oktober 2003 till 22 oktober 2004 var
cirka 13 100 aktier.

Probis aktie har under samma period stigit med cirka
60 procent, vilket kan jämföras med Affärsvärldens bio-
teknikindex som gått ner med cirka 33 procent.

Ägarstruktur före Erbjudandet Ägarstruktur efter Erbjudandet 1

Aktieägare Antal aktier Andel av Försäljningsaktier Nyemitterade aktier Antal aktier Andel av

aktiekapital i Erbjudandet i Erbjudandet aktiekapital

och röster och röster

Skånemejerier Ek. För. 1 180 126 14,35% 109 223 – 1 070 903 11,43%
H&B Capital Lp 1 138 613 13,85% 104 704 – 1 033 909 11,04%
KL Chem AB 646 900 7,87% 80 567 – 566 333 6,05%
Jeppsson, Bengt 465 800 5,66% 58 283 – 407 517 4,35%
Molin, Göran och bolag 537 615 6,54% 99 374 – 438 241 4,68%
Ahrné, Siv 284 760 3,46% 49 687 – 235 073 2,51%
Lönner, Clas 282 130 3,43% 69 562 – 212 568 2,27%
Johannesson, Eskil 219 750 2,67% – – 219 750 2,35%
Fonden Pecunia 115 800 1,41% – – 115 800 1,24%
Vareman, Lena 75 469 0,92% – – 75 469 0,81%
Övriga (4 962) 3 275 537 39,84% – – 3 275 537 34,98%
Nya aktieägare – – – 1 142 800 1 714 200 18,30%
Totalt 8 222 500 100% 571 400 1 142 800 9 365 300 100%

57

58

Beskrivning av  Huvudaktieägarna

Skånemejerier

Skånemejerier utvecklar, producerar och säljer livsme-
del. Skånemejerier ägs av cirka 1 000 mjölkleverantörer
i Skåne och delar av Småland och är det ledande mejeriet
i Sydsverige.

H&B Capital

H&B Capital är en Private Equity fond med fokus på
små och mellanstora bolag i Norden. Fonden investerar
främst inom sektorerna bioteknik, medicinteknik, health
care, functional food, konsumentprodukter och service.
Fonden startade i december 1999.

KL Chem AB

KL Chem kontrolleras och ägs av Kåre Larsson, Bjärred
(född 1937). Kåre Larsson är en av grundarna till Probi